
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 프로농구 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 건강체육과

건강체육과 14,263,759 12,627,951 1,635,808

광 650,000 650,000 0

기 551,403 465,403 86,000

도 2,532,490 2,162,380 370,110

시 10,529,866 9,350,168 1,179,698

WHO 건강도시 기획조정 599,040 583,040 16,000

기 86,000 0 86,000

시 513,040 583,040 △70,000

프로농구 육성 285,000 355,000 △70,000

프로농구 챔피언결정전 우승행사지원 0 70,000 △70,000

307 민간이전 0 70,000 △70,000

04 민간행사보조금 0 70,000 △70,000

○프로농구 챔피언결정전 우승행사 지원

0 70,000 △70,000경정 0원

시민건강증진 186,000 100,000 86,000

기 86,000 0 86,000

시 100,000 100,000 0

국민체력100 체력인증센터 사업 86,000 0 86,000

기 86,000 0 86,000

101 인건비 50,521 0 50,521

기 50,521 0 50,521

04 기간제근로자등보수 50,521 0 50,521

○운동처방사(사전사용) 15,237 0 15,23715,237,000원*1식

기 15,237 0 15,237

○운동처방사(사전사용) 15,999 0 15,99915,999,000원*1식

기 15,999 0 15,999

○측정요원(사전사용) 18,285 0 18,28518,285,000원*1식

기 18,285 0 18,285

○출장요원(사전사용) 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

기 1,000 0 1,000

201 일반운영비 34,519 0 34,519

기 34,519 0 34,519

01 사무관리비 33,669 0 33,669

○1 일반수용비(사전사용) 24,809 0 24,809

▷센터운영 업무수용비 19,417 0 19,41719,417,000원*1식

기 19,417 0 19,417

▷인증서 제작 3,142 0 3,1423,142,000원*1식

기 3,142 0 3,142

▷홍보물 제작 및 홍보 2,250 0 2,2502,250,000원*1식

기 2,250 0 2,250

○4 피복비(사전사용) 1,000 0 1,000

▷고객용 유니폼 및 운동화 구입

1,000 0 1,0001,000,000원*1식

기 1,000 0 1,000



부서: 건강체육과

정책: WHO 건강도시 기획조정

단위: 시민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○6 임차료(사전사용) 7,860 0 7,860

▷사무기기 6,080 0 6,0801,216,000원*5월

기 6,080 0 6,080

▷사무용가구 1,670 0 1,670334,000원*5월

기 1,670 0 1,670

▷출장서비스 지원차량 110 0 110110,000원*1회

기 110 0 110

02 공공운영비 850 0 850

○1 공공요금 및 제세(사전사용) 850 0 850

▷전화요금 150 0 15030,000원*5월

기 150 0 150

▷우편요금 200 0 200100,000원*2회

기 200 0 200

▷보험료 500 0 500500,000원*1식

기 500 0 500

202 여비 960 0 960

기 960 0 960

01 국내여비 960 0 960

○국민체력100사업 업무수행여비(사전사용)

960 0 96020,000원*4인*12회

기 960 0 960

시민체육활성화 5,142,416 5,041,520 100,896

기 225,403 225,403 0

도 52,490 52,380 110

시 4,864,523 4,763,737 100,786

생활체육육성 1,675,422 1,594,526 80,896

기 225,403 225,403 0

도 27,490 27,380 110

시 1,422,529 1,341,743 80,786

지역단위 생활체육지도자 배치사업 208,088 194,304 13,784

기 97,152 97,152 0

시 110,936 97,152 13,784

307 민간이전 208,088 194,304 13,784

기 97,152 97,152 0

시 110,936 97,152 13,784

02 민간경상보조금 208,088 194,304 13,784

○생활체육지도자 배치사업

208,088 194,304 13,784경정 208,088,000원

기 97,152 97,152 0

시 110,936 97,152 13,784

어르신 체육활동 지원 104,044 97,152 6,892

기 48,576 48,576 0

시 55,468 48,576 6,892

307 민간이전 104,044 97,152 6,892

기 48,576 48,576 0

시 55,468 48,576 6,892



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조금 104,044 97,152 6,892

○어르신 체육활동 지원 104,044 97,152 6,892경정 104,044,000원

기 48,576 48,576 0

시 55,468 48,576 6,892

제39회 대한농구협회장기 전국중고농구대회 개최 30,000 80,000 △50,000

307 민간이전 30,000 80,000 △50,000

04 민간행사보조금 30,000 80,000 △50,000

○제39회 대한농구협회장기 전국중고농구대회

개최 30,000 80,000 △50,000경정 30,000,000원

생활체육교실 운영 52,220 22,000 30,220

도 11,110 11,000 110

시 41,110 11,000 30,110

307 민간이전 22,220 22,000 220

도 11,110 11,000 110

시 11,110 11,000 110

02 민간경상보조금 22,220 22,000 220

○생활체육교실 운영 22,220 22,000 220경정 22,220,000원

도 11,110 11,000 110

시 11,110 11,000 110

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

○생활체육교실 운동기구 구입

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

전통시장 즐겨찾기 생활체육대회 개최 16,000 0 16,000

307 민간이전 16,000 0 16,000

04 민간행사보조금 16,000 0 16,000

○전통시장 즐겨찾기 생활체육대회 개최

16,000 0 16,00016,000,000원*1식

가족 스포츠 교실 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

○가족스포츠교실 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

판대인공빙벽장 운영 지원 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

02 민간경상보조금 4,000 0 4,000

○판대인공빙벽장 운영 지원 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

생활체육활성화 지원 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

○생활체육 장비지원 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

제3회 강원도 팔씨름왕 대회 30,000 0 30,000



부서: 건강체육과

정책: 시민체육활성화

단위: 생활체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

○제3회 강원도 팔씨름왕 대회

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

장애인 체육육성 115,000 95,000 20,000

장애인 체육활동지원 50,000 40,000 10,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

02 민간경상보조금 50,000 40,000 10,000

○장애인 전문체육 육성지원

25,000 20,000 5,000

○장애인 생활체육 활성화 지원

25,000 20,000 5,000

경정 25,000,000원

경정 25,000,000원

장애인 스포츠행사 지원 30,000 20,000 10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

04 민간행사보조금 30,000 20,000 10,000

○장애인 스포츠행사 지원 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

체육시설확충 7,598,845 6,113,010 1,485,835

광 650,000 650,000 0

도 2,310,000 1,940,000 370,000

시 4,638,845 3,523,010 1,115,835

공공체육시설확충 350,000 200,000 150,000

장애인 전용 체육관 건립 350,000 200,000 150,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○장애인전용체육관 건립공사

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

405 자산취득비 250,000 200,000 50,000

01 자산및물품취득비 250,000 200,000 50,000

○장애인체육관 물품구입 250,000 200,000 50,000250,000,000원*1식

생활체육시설확충 4,768,500 4,068,500 700,000

광 650,000 650,000 0

도 660,000 440,000 220,000

시 3,458,500 2,978,500 480,000

우산동 시민체육단지 운영 10,000 100,000 △90,000

201 일반운영비 0 100,000 △100,000

01 사무관리비 0 100,000 △100,000

○6 임차료 0 100,000 △100,000

▷우산동 시민체육단지 토지 임차료

0 100,000 △100,000경정 0원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000



부서: 건강체육과

정책: 체육시설확충

단위: 생활체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○우산동 시민체육단지 유지관리비

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

문막섬강체육공원 체육시설 개보수 802,000 402,000 400,000

도 300,000 200,000 100,000

시 502,000 202,000 300,000

401 시설비및부대비 802,000 402,000 400,000

도 300,000 200,000 100,000

시 502,000 202,000 300,000

01 시설비 800,000 400,000 400,000

○축구장 조성공사(시책추진재정보전금 100백만

원) 800,000 400,000 400,000경정 800,000,000원

도 300,000 200,000 100,000

시 500,000 200,000 300,000

행구동 오리현마을 게이트볼장 시설개선 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○게이트볼장 시설개선 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

무실동 풋살경기장 조성공사 140,000 0 140,000

도 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

도 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

01 시설비 140,000 0 140,000

○풋살경기장 조성 140,000 0 140,000140,000,000원*1식

도 70,000 0 70,000

시 70,000 0 70,000

문막읍 섬강체육공원 테니스장 개보수공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○테니스장시설 개선(3면) 150,000 0 150,000150,000,000원*1식

동네체육시설확충 426,160 316,160 110,000

동네체육시설 설치 및 유지관리 426,160 316,160 110,000

201 일반운영비 24,000 14,000 10,000

02 공공운영비 20,000 10,000 10,000

○1 공공요금 및 제세 20,000 10,000 10,000

▷동네체육시설 공공요금 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원



부서: 건강체육과

정책: 체육시설확충

단위: 동네체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 402,160 302,160 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

○동네체육시설 설치 및 보수

400,000 300,000 100,000경정 400,000,000원

2015 강원도민체육대회 준비 1,754,185 1,528,350 225,835

도 1,500,000 1,500,000 0

시 254,185 28,350 225,835

2015 강원도민체육대회 대비 체육시설 개보수 1,681,185 1,528,350 152,835

도 1,500,000 1,500,000 0

시 181,185 28,350 152,835

401 시설비및부대비 1,681,185 1,528,350 152,835

도 1,500,000 1,500,000 0

시 181,185 28,350 152,835

01 시설비 1,650,000 1,528,350 121,650

○2015 강원도민체육대회 대비 체육시설 개보수

공사 1,650,000 1,500,000 150,000경정 1,650,000,000원

도 1,500,000 1,500,000 0

시 150,000 0 150,000

○감리비 0 22,950 △22,950

○시설부대비 0 5,400 △5,400

경정 0원

경정 0원

02 감리비 25,245 0 25,245

○2015 강원도민체육대회 대비 체육시설 개보수

공사 25,245 0 25,2451,650,000,000원*1.53/100

03 시설부대비 5,940 0 5,940

○2015 강원도민체육대회 대비 체육시설 개보수

공사 5,940 0 5,9401,650,000,000원*0.36/100

2015 강원도민체육대회준비 73,000 0 73,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

01 사무관리비 25,000 0 25,000

○1 일반수용비 25,000 0 25,000

▷2015 강원도민체육대회 기획·운영

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

202 여비 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

○2015 강원도민체육대회준비 업무 추진 여비

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

○2015 강원도민체육대회 상징물 개발 용역

18,000 0 18,00018,000,000원*1식

02 전산개발비 12,000 0 12,000

○2015 강원도민체육대회 홈페이지 제작

12,000 0 12,00012,000,000원*1식



부서: 건강체육과

정책: 체육시설확충

단위: 2015 강원도민체육대회 준비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 8,000 0 8,000

11 기타보상금 8,000 0 8,000

○2015 강원도민체육대회 표어, 구호 공모

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

2014 제11회 한국스페셜올림픽 전국하계대회 개최 300,000 0 300,000

도 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

2014 제11회 한국스페셜올림픽 전국하계대회 개최 300,000 0 300,000

도 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

307 민간이전 300,000 0 300,000

도 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

04 민간행사보조금 300,000 0 300,000

○제11회 한국스페셜올림픽 전국하계대회 개최

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

도 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

재무활동(건강체육과) 23,242 0 23,242

보전지출(일반) 23,242 0 23,242

보조금반환 23,242 0 23,242

802 반환금기타 23,242 0 23,242

01 국고보조금반환금 23,205 0 23,205

○1 국고보조금 사용잔액 22,642 0 22,642

▷생활체육지도자 배치사업

17,332 0 17,332

▷어르신 체육활동 지원 5,310 0 5,310

○2 국고보조금 이자반납금 563 0 563

▷생활체육지도자 배치사업 259 0 259

▷어르신 체육활동 지원 118 0 118

▷스포츠바우처사업 이자반납 170 0 170

▷생활체육회 운영지원 이자반납

16 0 16

17,331,380원*1식

5,309,330원*1식

258,990원*1식

117,030원*1식

169,920원*1식

15,380원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 37 0 37

○2 시도비보조금 이자반납금 37 0 37

▷스포츠바우처사업 이자반납 37 0 3736,410원*1식

행정운영경비(건강체육과) 83,216 73,381 9,835

인력운영비(건강체육과) 47,272 39,393 7,879

인력운영비 47,272 39,393 7,879

101 인건비 47,272 39,393 7,879

01 보수 47,272 39,393 7,879

○시간외근무수당 47,272 39,393 7,879경정 47,272,000원



부서: 건강체육과

정책: 행정운영경비(건강체육과)

단위: 기본경비(건강체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(건강체육과) 35,944 33,988 1,956

기본경비 35,944 33,988 1,956

201 일반운영비 24,280 23,524 756

01 사무관리비 20,544 19,788 756

○5 급량비 4,536 3,780 756

▷야간·휴일근무 4,536 3,780 756경정 4,536,000원

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

○부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200경정 4,200,000원


